
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ust. § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 
 

Název veřejné zakázky:  Karlovy Vary – Náplavka podél řeky Ohře 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo zadavatele: Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 

IČO: Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: Ing. Daniel Riedl, vedoucí odboru rozvoje a investic 

 
2 Předmět veřejné zakázky 
 
V rámci stavby vznikne nová pěší trasa souběžně se stávající smíšenou stezkou. Na ní budou navazovat 
různorodé relaxační zóny jako např. pláž, víceúčelové hřiště, vodní prvky pro děti, plochy pro občerstvení, 
venkovní cvičební stroje, místa pro grilování atd. Před stávajícím objektem loděnice bude napojena stávající 
smíšená stezka na související projekt cyklostezky A6 k Ostrovskému mostu. 
Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v bodě 4 zadávací dokumentace a v příloze č. 3 této zadávací 
dokumentace. 
 

3 cena sjednaná ve smlouvě 
 
Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 37.595 341,48 Kč bez DPH . 

 
4 zvolený druh zadávacího řízení 
 
Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 

5 označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

1 Gardenline s.r.o. 
Na Vinici 948/13, Předměstí, 
412 01 Litoměřice 

27263827 44 796 983,83 

2 EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, 
Michle, 140 00 Praha 4 

45274924 42 985 762,79 



3 VIDEST s.r.o. 
Mostecká 377,360 01 
Otovice 

27995771 37 595 341,48 

 
 

6 označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 
s uvedením jejich vyloučení 
 
Zadavatel nevyloučil v rámci tohoto řízení žádného účastníka. 
 

7 označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 
VIDEST s.r.o., Mostecká 377, 360 01 Otovice, IČO: 27995771 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti, jejímž jediným kritériem byla stanovena 
nejnižší nabídková cena. 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

VIDESST s.r.o. Mostecká 377,360 01 Otovice 27995771 37 595 341,48 

EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 
Praha 4 

45274924 42 985 762,79 

Gardenline s.r.o. 
Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 
Litoměřice 

27263827 44 796 983,83 

Hodnocené nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, čímž bylo získáno 
výsledné pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. V prvním řádku je uvedena vítězná nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou a následujících řádcích postupně další účastníci, kteří skončili na dalších místech. 

 

9 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 

 


